

Hero Gears A/S

Egegårdsvej 60, 2610 Rødovre

CVR-nr. 13 23 58 72

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Gears A/S Egegårdsvej 60 2610 Rødovre
	Hjemmeside: www.hero.dk
	CVR-nr.: 13 23 58 72
	Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 29. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Schlippe, Formand Peter Schlippe Janne Schlippe
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hero Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation, investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.230 t.kr. mod 15.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.255 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	18.230.311	15.901.426
1 Personaleomkostninger	-14.076.679	-12.392.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.361.301	-2.779.695
Driftsresultat	1.792.331	729.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.557	2.447
Andre finansielle indtægter	6.155	2.681
Øvrige finansielle omkostninger	-206.707	-365.092
Resultat før skat	1.611.336	369.048
2 Skat af årets resultat	-356.346	-81.885
Årets resultat	1.254.990	287.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	554.990	287.163
Disponeret i alt	1.254.990	287.163

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	13.098.702	7.600.646
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.087	57.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.129.789</u>	<u>7.658.126</u>
Deposita	212.453	209.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.453</u>	<u>209.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.342.242</u>	<u>7.867.254</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.439.194	806.258
Varer under fremstilling	3.033.042	1.896.182
Fremstillede varer og handelsvarer	1.418.757	1.604.396
Varebeholdninger i alt	<u>5.890.993</u>	<u>4.306.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.060.739	3.987.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.607.503	45.553
Udskudte skatteaktiver	109.691	38.951
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.600
Andre tilgodehavender	170.982	0
Periodeafgrænsningsposter	250.765	299.226
Tilgodehavender i alt	<u>6.199.680</u>	<u>4.421.538</u>
Likvide beholdninger	<u>3.601.735</u>	<u>3.893.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.692.408</u>	<u>12.621.722</u>
Aktiver i alt	<u>29.034.650</u>	<u>20.488.976</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	11.776.264	11.221.274
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	Egenkapital i alt	<u>12.976.264</u>	<u>11.721.274</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>9.808.292</u>	<u>4.259.339</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.808.292</u>	<u>4.259.339</u>
8	Gældsforpligtelser	1.996.445	1.558.914
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.484.920	1.720.397
	Selskabsskat	427.086	0
	Anden gæld	<u>1.341.643</u>	<u>1.229.052</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250.094</u>	<u>4.508.363</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.058.386</u>	<u>8.767.702</u>
	Passiver i alt	<u>29.034.650</u>	<u>20.488.976</u>
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.834.030	11.242.806
Pensioner	1.111.305	993.917
Andre omkostninger til social sikring	131.344	155.996
	14.076.679	12.392.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.086	-50.600
Årets regulering af udskudt skat	-70.740	132.485
	356.346	81.885
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2017	51.014.505	57.454.593
Tilgang i årets løb	7.832.965	2.088.990
Afgang i årets løb	0	-8.906.594
Overførsler	0	377.516
Kostpris 30. september 2018	58.847.470	51.014.505
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-43.413.859	-47.919.315
Årets af-/nedskrivninger	-2.334.909	-2.743.732
Overførsler	0	-188.782
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	7.437.970
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-45.748.768	-43.413.859
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	13.098.702	7.600.646
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	12.559.610	6.368.684

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	686.315	1.394.237
Overførsler	0	-707.922
Kostpris 30. september 2018	<u>686.315</u>	<u>686.315</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-628.835	-1.112.060
Årets af-/nedskrivninger	-26.393	-35.963
Overførsler	0	519.188
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-655.228</u>	<u>-628.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>31.087</u>	<u>57.480</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	11.221.274	10.934.111
Årets overførte overskud eller underskud	554.990	287.163
	<u>11.776.264</u>	<u>11.221.274</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	<u>700.000</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2018	Gæld i alt 30/9 2017
Leasingforpligtelser	<u>1.996.445</u>	<u>2.778.604</u>	<u>11.804.737</u>	<u>5.818.253</u>
	<u>1.996.445</u>	<u>2.778.604</u>	<u>11.804.737</u>	<u>5.818.253</u>

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	<u>575.900</u>
Kautionsforpligtelser	<u>2.411.407</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.987.307</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>2.836.315</u>
---	------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.